
PORADA  (13/2020)   25. 6. 2020 
 

Přítomni:   

Jiří Fišer x Naďa Haščáková x Barbora Schmidtová x Marta Zizienová x 

Andrea Hönigová  Igor Kopetschke  Jana Řípová x Adama Zizien  

Šárka Kratochvílová  Lenka Masaříková x Jarda Nosek x Věra Tumajerová x 

Iva Siková  Pavlína Schusterová x Jaruška Samešová x Jitka Vencláková x 

Markéta Trykarová  Jana Sluková x Ludvík Steiner    

 

 KRIZE VYDAVATELSTVÍ – ke konci září končí Anička. Budeme opět hledat někoho na přidělování ISBN a 

asistenci autorům při vydávání jen na 0,25 úvazek  

 REKONSTRUKCE H – výměna vody vrcholí, ale bohužel nikdo neví jaká je prognóza. Marta ráno ověří 

stav a dá vědět přes chat. Popř. jí zkuste zavolat, než vyrazíte do práce. 

 AKCE – PPPD (První pomoc pro doktorandy) běží, jsme za půlkou, další akce proběhne v září 

o Týmové psaní – workshop proběhne v pátek 

o Noc vědců – 27.11. na téma Člověk a robot – zkusme něco naplánovat do kampusu. Nápady a 

zájem o účast posílejte mě mejlem. 

 DNNT – do konce června jsou přes Krameria dostupná česká díla vydaná do roku 1987. Na další období 

se bude uzavírat s NK ČR smlouva. Je v procesu. 

 PLAC – Ludvík pracuje na bakalářské práci. Zatím určitě nebude do 9.7. Pravděpodobně si to ještě 

prodlouží. Srpen pravděpodobně také nebude. Dosavadní brigádnice o prázdninách nemohou, proto 

nabíráme dvě nové od 1.8., a to Aňu Zizienovou a Lucku Masaříkovou. Holky si je pohlídají ;-) 

 ODMĚNY – jsou v účtárně. Přidělená částka pro toto pololetí je cca o třetinu nižší, než byla v pololetí 

v loňském roce . Částky s komentářem vám pošlu do konce týdne. 

 

Další porada bude 16.7. od 10.00 u mě. 


